
3. Spieltag am

System: Beton

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS

S

S

Turnierbeginn: 9:00 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 15:00 Uhr

Wetter: sonnig, trocken

Strafen:

Tabelle vor dem Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 936 18

2. 938 16

3. 968 14

4. 1038 8

5. 1083 4

6.

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 541 33,81 10

2. 556 34,75 8

3. 570 35,63 6

4. 585 36,56 4

5. 660 41,25 2

6. 0 0,00 0

Tabelle nach dem  1. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1494 0,00 24

2. 1521 0,00 22

3. 1538 0,00 20

MGC Unterschneidheim

Mannschaft

BGC Bad Mergentheim

BIG Asperg

BGC Bad Mergentheim

Mannschaft

1. MGC Hechingen

Mannschaft

SG Wernau-Pfullingen

BIG Asperg

Ermahnung für Haid Rolf, Eckert Philipp und Hörnlen Edwin

Bes. Vorkommnisse:

BGC Bad Mergentheim

SG Wernau-Pfullingen

Datum 10.05.2105

Fechter Dieter Verein:  1. MGC Hechingen

BIG Asperg

SG Wernau-Pfullingen

WBV - Landesliga

1. MGC Hechingen

1. MGC Hechingen

MGC Unterschneidheim

Sprung Patric

Szabo Harald

Patan Bernhard

BGC Bad Mergentheim

1. MGC Hechingen

BIG Asperg
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4. 1579 0,00 18

5. 1743 0,00 6

6. 0,00 0

Für die Richtigkeit, 

Name Dieter Fechter

Verein 1. MGC Hechingen

Beste Tagesrunde

Braschler Felix 27 Schläge

Bestes Tagesergebnis

Braschler Felix 121 Schläge

Wild Dieter 134 Schläge

MGC Unterschneidheim

1. MGC Hechingen

10. Mai 2015
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Mannschaftsergebnisse - Landesliga

1. MGC Unterschneidheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Brunckhorst, Thorsten H 38227 42 43 42 44 171 42,75

2 Maier, Niklas H 36823 38 39 35 34 146 36,50

3 Ring, Karl Sm2 37236 37 43 42 51 173 43,25

4 Buser, Marianne D 38562 48 41 50 41 180 45,00

5 Balbach, Heinz Sm2 33109 44 44 47 48 183 45,75

6 0 0 0 0 0 0,00

Streicher¹ 48 44 50 51 180

Streicher² 0

Summe 161 166 166 167 660 41,25

AK 0 0 0 0 0 0,00

2. 1. MGC Hechingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Haid, Kornelia Sw1 65300 36 38 42 39 155 38,75

2 Haid, Rolf Sm2 65301 37 35 35 30 137 34,25

3 Reeck, Kurt Sm2 66145 39 37 38 37 151 37,75

4 Fechter, Karin Sw1 37734 46 38 43 43 170 42,50

5 Braschler, Felix Jm 65645 33 27 30 31 121 30,25

6 Szabo, Harald Sm1 37507 33 35 35 32 135 33,75

Streicher¹ 46 38 42 39 170

Streicher² 39 38 43 43 163

Summe 139 134 138 130 541 33,81

AK Riedlinger, Niklas Jm 66700 34 36 32 37 139 34,75

3. BGC Bad Mergentheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Piekorz, Wolfgang H 37860 45 47 43 39 174 43,50

2 Eckert, Philipp Jm 66203 32 36 38 34 140 35,00

3 Weber, Karl-Otto Sm2 6298 39 46 36 40 161 40,25

4 Tauterat, Carmen Sw1 36633 38 37 32 32 139 34,75

5 Weber, Marianne Sw1 38167 33 39 36 40 148 37,00

6 Sprung, Patric H 64598 47 36 38 33 154 38,50

Streicher¹ 45 47 43 40 174

Streicher² 47 46 38 40 171

Summe 142 148 142 138 570 35,63

AK Winkler, Rita Sw1 65802 54 56 51 48 209 52,25

4. SG Wernau-Pfullingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Jachert, Franz Sm2 18069 32 36 35 35 138 34,50

2 Hörnlen, Edwin Sm2 60777 33 34 39 47 153 38,25

3 Wild, Anne Sw2 10721 44 35 37 37 153 38,25

4 Wild, Dieter Sm2 24312 35 31 37 31 134 33,50

5 Grande, Gerhard Sm2 18068 34 34 42 37 147 36,75

6 0 0 0 0 0 0,00

Streicher¹ 44 36 42 47 153

Streicher² 0

Summe 134 134 148 140 556 34,75
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AK 0 0 0 0 0 0,00

5. BIG Asperg

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Retzlaff, Manfred Sm1 46879 41 32 36 39 148 37,00

2 Michenfelder, Claudia Sw1 41683 41 38 38 37 154 38,50

3 Stegmaier, Ulf H 27838 44 35 38 43 160 40,00

4 Patan, Sabine Sw1 55130 34 36 41 38 149 37,25

5 Patan, Bernhard Sm1 51850 37 37 35 31 140 35,00

6 0 0 0 0 0 0,00

Streicher¹ 44 38 41 43 160

Streicher² 0

Summe 153 140 147 145 585 36,56

AK Retzlaff, Brigitte Sw1 46595 40 38 42 43 163 40,75

6. Verein

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 0 0 0,00

3 0 0 0 0 0 0,00

4 0 0 0 0 0 0,00

5 0 0 0 0 0 0,00

6 0 0 0 0 0,00

Streicher¹ 0

Streicher² 0

Summe 0 0 0 0 0 0,00

AK 0 0 0 0 0 0,00
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Einzelergebnisse - Landesliga

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Braschler, Felix 1. MGC Hechingen Jm 65645 33 27 30 31 121 30,25 6 1

2 Wild, Dieter SG Wernau-Pfullingen Sm2 24312 35 31 37 31 134 33,50 6 4

3 Szabo, Harald 1. MGC Hechingen Sm1 37507 33 35 35 32 135 33,75 3 2

4 Haid, Rolf 1. MGC Hechingen Sm2 65301 37 35 35 30 137 34,25 7 0

5 Jachert, Franz SG Wernau-Pfullingen Sm2 18069 32 36 35 35 138 34,50 4 0

6 Tauterat, Carmen BGC Bad Mergentheim Sw1 36633 38 37 32 32 139 34,75 6 5

7 Eckert, Philipp BGC Bad Mergentheim Jm 66203 32 36 38 34 140 35,00 6 2

8 Patan, Bernhard BIG Asperg Sm1 51850 37 37 35 31 140 35,00 6 2

9 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim H 36823 38 39 35 34 146 36,50 5 3

10 Grande, Gerhard SG Wernau-Pfullingen Sm2 18068 34 34 42 37 147 36,75 8 3

11 Weber, Marianne BGC Bad Mergentheim Sw1 38167 33 39 36 40 148 37,00 7 3

12 Retzlaff, Manfred BIG Asperg Sm1 46879 41 32 36 39 148 37,00 9 3

13 Patan, Sabine BIG Asperg Sw1 55130 34 36 41 38 149 37,25 7 2

14 Reeck, Kurt 1. MGC Hechingen Sm2 66145 39 37 38 37 151 37,75 2 1

15 Hörnlen, Edwin SG Wernau-Pfullingen Sm2 60777 33 34 39 47 153 38,25 14 5

16 Wild, Anne SG Wernau-Pfullingen Sw2 10721 44 35 37 37 153 38,25 9 0

17 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim H 64598 47 36 38 33 154 38,50 14 2

18 Michenfelder, Claudia BIG Asperg Sw1 41683 41 38 38 37 154 38,50 4 0

19 Haid, Kornelia 1. MGC Hechingen Sw1 65300 36 38 42 39 155 38,75 6 1

20 Stegmaier, Ulf BIG Asperg H 27838 44 35 38 43 160 40,00 9 5

21 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim Sm2 6298 39 46 36 40 161 40,25 10 1

22 Fechter, Karin 1. MGC Hechingen Sw1 37734 46 38 43 43 170 42,50 8 0

23 Brunckhorst, Thorsten MGC Unterschneidheim H 38227 42 43 42 44 171 42,75 2 1

24 Ring, Karl MGC Unterschneidheim Sm2 37236 37 43 42 51 173 43,25 14 1

25 Piekorz, Wolfgang BGC Bad Mergentheim H 37860 45 47 43 39 174 43,50 8 2

26 Buser, Marianne MGC Unterschneidheim D 38562 48 41 50 41 180 45,00 9 7

27 Balbach, Heinz MGC Unterschneidheim Sm2 33109 44 44 47 48 183 45,75 4 3

28 0 0,00 0 ###

29 0 0,00 0 ###

30 0 0,00 0 ###

31 0 0,00 0 ###

32 0 0,00 0 ###

33 0 0,00 0 ###

34 0 0,00 0 ###

35 0 0,00 0 ###

36 0 0,00 0 ###

37 0 0,00 0 ###

38 0 0,00 0 ###

39 0 0,00 0 ###

40 0 0,00 0 ###

41 0 0,00 0 ###

42 0 0,00 0 ###
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